
SWDS
Golf Club Baden-Baden e.V. - 18.07.2024
Vierball

Ergebnisliste - nach Runde 1

Turnierformat

Vierball - nicht handicap-relevant Stableford
Wertungsart der Runde

1
Anzahl an Runden

Nein
Vorläufiger HCPI

Alle | Stableford - Brutto

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI® C.HCP P.HCP Rd1 Ges.

1 1 Sutterer, Gerhard Gröbernhof, GC 16,9 18 18 25 25

Groß, Erhard Gröbernhof, GC 20,4 22 22

2 --- Kullmann, Wolfgang Urloffen, GC 10,1 11 11 23 23

Lutz, Arno Urloffen, GC 22,0 24 24

3 --- Buchert, Heike Urloffen, GC 14,0 16 16 22 22

Klein, Raymond Urloffen, GC 15,3 17 17

4 --- Henn, Birgitt Baden-Baden, GC 19,0 21 21 22 22

Maisbacher, Bernd Baden-Baden, GC 22,4 24 24

5 --- Wilke, Wolfgang Gröbernhof, GC 18,7 20 20 22 22

Vidovic-Klaussner, Vera Gröbernhof, GC 20,9 23 23

6 --- Vogt, Mario Urloffen, GC 10,6 12 12 21 21

Almansa, Pedro Urloffen, GC 11,1 12 12

7 --- Jost, Michael Karlshäuser Hof, GP 12,5 14 14 21 21

Schäfer, Rainer Karlshäuser Hof, GP 26,5 28 28

8 --- Deichelbohrer, Edgar Urloffen, GC 16,5 18 18 20 20

de Frênes, Georg Urloffen, GC 24,8 27 27

9 --- Wagner, Gerhard Breisgau, GC 24,2 26 26 20 20

Rees, Günter Breisgau, GC 25,3 27 27

10 --- Lauther, Dieter Baden Hills G&CC 15,8 17 17 19 19

Schieferdecker, Jürgen Baden Hills G&CC 19,5 21 21

11 --- Stockinger, Egon Urloffen, GC 17,4 19 19 19 19

Kaufmann, Werner Urloffen, GC 20,0 22 22

12 --- Kupka, Rainer Baden-Baden, GC 14,8 16 16 19 19

Schönhaar, Ulrike Baden-Baden, GC 26,5 29 29

13 --- Eberle, Achim Baden-Baden, GC 18,1 20 20 19 19

Eberle, Uschi Baden-Baden, GC 23,6 26 26

14 --- Domfeld, Hans-Joachim Gröbernhof, GC 14,5 16 16 19 19

Ihling, Gisela Gröbernhof, GC 22,2 25 25
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15 --- Zibold, Walter Karlshäuser Hof, GP 16,6 18 18 19 19

Dünnebeil, Elena V. Karlshäuser Hof, GP 17,3 20 20

16 --- Schmieder, Thomas Breisgau, GC 16,1 18 18 18 18

Köllner, Dr. Harald Breisgau, GC 19,3 21 21

17 --- Nowak, Lech Gröbernhof, GC 12,6 14 14 18 18

Hildbrand, Walter Gröbernhof, GC 21,8 24 24

18 --- Rottenhofer, Klaus Karlshäuser Hof, GP 12,7 14 14 18 18

Rottenhofer, Christine Karlshäuser Hof, GP 16,9 19 19

19 --- Forcher, Karl-Heinz Baden-Baden, GC 14,6 16 16 18 18

Wippert, Ilse Baden-Baden, GC 23,3 26 26

20 --- Finn, Michael Baden Hills G&CC 24,0 26 26 18 18

Held, Karl-Heinz Baden Hills G&CC 26,5 28 28

21 --- Schlömp, Klaus Baden Hills G&CC 20,9 23 23 17 17

Herzog, Siegfried Baden Hills G&CC 28,0 30 30

22 --- Jäger, Uwe Baden Hills G&CC 21,2 23 23 17 17

Heiberger, Robert Baden Hills G&CC 24,0 26 26

23 --- Weisenburger, Friedbert Baden Hills G&CC 22,9 25 25 16 16

Haßmann, Klaus Baden Hills G&CC 26,5 28 28

24 --- Gunkler, Bernadette Karlshäuser Hof, GP 20,5 23 23 16 16

Kolb, Wolfgang Karlshäuser Hof, GP 25,6 28 28

25 --- Gaisbauer, Josef Gröbernhof, GC 26,5 28 28 15 15

Frech, Friedrich Gröbernhof, GC 33,0 35 35

26 --- McGraw, Mark Breisgau, GC 16,9 18 18 15 15

Ganter, Gottfried Breisgau, GC 20,8 23 23

27 --- Baumann, Dr. Véronique Baden-Baden, GC 18,7 21 21 15 15

Baumann, Bert Baden-Baden, GC 19,1 21 21

28 --- Neumahr, Dr. Werner Baden Hills G&CC 17,1 19 19 14 14

Werner, Wolfram Baden Hills G&CC 24,0 26 26

29 --- Kohm, Klaus Karlshäuser Hof, GP 14,7 16 16 14 14

Forster, Hanni Karlshäuser Hof, GP 18,2 21 21

30 --- Horn, Dr. Christa Breisgau, GC 18,3 21 21 13 13

Sillmann, Hans Breisgau, GC 21,4 23 23

31 --- Blank, Theo Breisgau, GC 20,2 22 22 13 13

Deutschkämer, Bernd Breisgau, GC 21,5 23 23

32 --- Sonoda, Nobuhiro Baden-Baden, GC 21,8 24 24 13 13

Cepera, Dr. Eleonore Baden-Baden, GC 25,3 28 28

33 --- Münchinger, Helmut Karlshäuser Hof, GP 21,1 23 23 12 12

Hackel, Werner Karlshäuser Hof, GP 23,9 26 26
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34 --- Kopitzke, Gudrun Gröbernhof, GC 22,2 25 25 11 11

Kopitzke, Helmut Gröbernhof, GC 26,5 28 28

35 --- Leonhardt, Veronika Breisgau, GC 16,7 19 19 11 11

Laß, Horst Breisgau, GC 25,6 28 28

36 --- Volkenand, Ingrid Urloffen, GC 22,2 25 25 10 10

Rauscher, Manfred Urloffen, GC 26,5 28 28

Alle | Stableford - Netto / A (... -> 37)

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI® C.HCP P.HCP Rd1 Ges.

1 --- Sutterer, Gerhard Gröbernhof, GC 16,9 18 18 42 42

Groß, Erhard Gröbernhof, GC 20,4 22 22

2 1 Buchert, Heike Urloffen, GC 14,0 16 16 39 39

Klein, Raymond Urloffen, GC 15,3 17 17

3 --- Kullmann, Wolfgang Urloffen, GC 10,1 11 11 39 39

Lutz, Arno Urloffen, GC 22,0 24 24

4 --- Domfeld, Hans-Joachim Gröbernhof, GC 14,5 16 16 39 39

Ihling, Gisela Gröbernhof, GC 22,2 25 25

5 --- Lauther, Dieter Baden Hills G&CC 15,8 17 17 38 38

Schieferdecker, Jürgen Baden Hills G&CC 19,5 21 21

6 --- Stockinger, Egon Urloffen, GC 17,4 19 19 38 38

Kaufmann, Werner Urloffen, GC 20,0 22 22

7 --- Nowak, Lech Gröbernhof, GC 12,6 14 14 38 38

Hildbrand, Walter Gröbernhof, GC 21,8 24 24

8 --- Zibold, Walter Karlshäuser Hof, GP 16,6 18 18 37 37

Dünnebeil, Elena V. Karlshäuser Hof, GP 17,3 20 20

9 --- Schmieder, Thomas Breisgau, GC 16,1 18 18 36 36

Köllner, Dr. Harald Breisgau, GC 19,3 21 21

10 --- Kohm, Klaus Karlshäuser Hof, GP 14,7 16 16 33 33

Forster, Hanni Karlshäuser Hof, GP 18,2 21 21

11 --- Vogt, Mario Urloffen, GC 10,6 12 12 33 33

Almansa, Pedro Urloffen, GC 11,1 12 12

12 --- Rottenhofer, Klaus Karlshäuser Hof, GP 12,7 14 14 31 31

Rottenhofer, Christine Karlshäuser Hof, GP 16,9 19 19

Alle | Stableford - Netto / B (38 -> 41)

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI® C.HCP P.HCP Rd1 Ges.

1 1 Deichelbohrer, Edgar Urloffen, GC 16,5 18 18 44 44
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de Frênes, Georg Urloffen, GC 24,8 27 27

2 --- Henn, Birgitt Baden-Baden, GC 19,0 21 21 43 43

Maisbacher, Bernd Baden-Baden, GC 22,4 24 24

3 --- Wilke, Wolfgang Gröbernhof, GC 18,7 20 20 42 42

Vidovic-Klaussner, Vera Gröbernhof, GC 20,9 23 23

4 --- Jost, Michael Karlshäuser Hof, GP 12,5 14 14 40 40

Schäfer, Rainer Karlshäuser Hof, GP 26,5 28 28

5 --- Kupka, Rainer Baden-Baden, GC 14,8 16 16 38 38

Schönhaar, Ulrike Baden-Baden, GC 26,5 29 29

6 --- Forcher, Karl-Heinz Baden-Baden, GC 14,6 16 16 36 36

Wippert, Ilse Baden-Baden, GC 23,3 26 26

7 --- Horn, Dr. Christa Breisgau, GC 18,3 21 21 35 35

Sillmann, Hans Breisgau, GC 21,4 23 23

8 --- Baumann, Dr. Véronique Baden-Baden, GC 18,7 21 21 34 34

Baumann, Bert Baden-Baden, GC 19,1 21 21

9 --- McGraw, Mark Breisgau, GC 16,9 18 18 34 34

Ganter, Gottfried Breisgau, GC 20,8 23 23

10 --- Neumahr, Dr. Werner Baden Hills G&CC 17,1 19 19 33 33

Werner, Wolfram Baden Hills G&CC 24,0 26 26

Alle | Stableford - Netto / C (42 -> ...)

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI® C.HCP P.HCP Rd1 Ges.

1 1 Wagner, Gerhard Breisgau, GC 24,2 26 26 45 45

Rees, Günter Breisgau, GC 25,3 27 27

2 --- Gaisbauer, Josef Gröbernhof, GC 26,5 28 28 44 44

Frech, Friedrich Gröbernhof, GC 33,0 35 35

3 --- Jäger, Uwe Baden Hills G&CC 21,2 23 23 43 43

Heiberger, Robert Baden Hills G&CC 24,0 26 26

4 --- Finn, Michael Baden Hills G&CC 24,0 26 26 43 43

Held, Karl-Heinz Baden Hills G&CC 26,5 28 28

5 --- Schlömp, Klaus Baden Hills G&CC 20,9 23 23 42 42

Herzog, Siegfried Baden Hills G&CC 28,0 30 30

6 --- Gunkler, Bernadette Karlshäuser Hof, GP 20,5 23 23 41 41

Kolb, Wolfgang Karlshäuser Hof, GP 25,6 28 28

7 --- Weisenburger, Friedbert Baden Hills G&CC 22,9 25 25 41 41

Haßmann, Klaus Baden Hills G&CC 26,5 28 28

8 --- Eberle, Achim Baden-Baden, GC 18,1 20 20 41 41
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Eberle, Uschi Baden-Baden, GC 23,6 26 26

9 --- Sonoda, Nobuhiro Baden-Baden, GC 21,8 24 24 39 39

Cepera, Dr. Eleonore Baden-Baden, GC 25,3 28 28

10 --- Blank, Theo Breisgau, GC 20,2 22 22 35 35

Deutschkämer, Bernd Breisgau, GC 21,5 23 23

11 --- Münchinger, Helmut Karlshäuser Hof, GP 21,1 23 23 35 35

Hackel, Werner Karlshäuser Hof, GP 23,9 26 26

12 --- Volkenand, Ingrid Urloffen, GC 22,2 25 25 34 34

Rauscher, Manfred Urloffen, GC 26,5 28 28

13 --- Kopitzke, Gudrun Gröbernhof, GC 22,2 25 25 33 33

Kopitzke, Helmut Gröbernhof, GC 26,5 28 28

14 --- Leonhardt, Veronika Breisgau, GC 16,7 19 19 28 28

Laß, Horst Breisgau, GC 25,6 28 28

Sonderpreise

Beschreibung Geschlecht Text Kommentar Gewinner

Nearest to the Pin -
Bahn 9

Weiblich nicht vergeben

Nearest to the Pin -
Bahn 12

Männlich Uwe Jäger 0,81 m 0,81 m Jäger, Uwe

Longest Drive - Bahn 4 Weiblich Christa Horn 148 m 148 m Horn, Dr. Christa

Longest Drive - Bahn
13

Männlich Michael Jost 252 m 252 m Jost, Michael
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